CÂMARA MUNICIPAL. DE.ARACATI
ESTADO DOCEARÁ

Exmo. Sr. Presidente ;da Câmara Municipal e demais
Vereadores

REQUERIM'ENTO NO 175/2018

aosê IVAN FERREIRA, Vereador com assento nesta Casa,
no uso de suas atribuições legais, vem como devido respeito
e acatamento, requerer que depois de ouvido o Plenária na
forma Regimental, seja encaminhado ofício à SEINFRA,
solicitando a substituição das lâmpadas incandescentes por
lâmpadas tea, em toda extensão da rede de iluminação
pública das comunidades do Cajueiro e Camurupim.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, 11 de junho d

José Ferreira
Vereador

Rua Cel. Alexanzito, 448 - Centro -Tone (88) 3421.1144 - Fax (88) 3421.2435
CEP: 62.800~OOO ! Amci}ti-CE ! CNPJ: 06,579.478/000 t -02